

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2019		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	CARITAS DIECEZJI TARNOWSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. TARNÓW
Gmina M. TARNÓW	Ulica LEGIONÓW	Nr domu 30	Nr lokalu
Miejscowość TARNÓW	Kod pocztowy 33-100	Poczta TARNÓW	Nr telefonu 146317320
Nr faksu 146317329	E-mail caritas@diecezja.tarnow.pl	Strona www www.tarnow.caritas.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-06-30		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-30		
5. Numer REGON	85001290100000	6. Numer KRS	0000211791
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Zbigniew Pietruszka	Dyrektor	TAK
	Jerzy Pikul	Sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ryszard Peschak	Przewodniczący	TAK
	Władysław Iwaniec	Członek komisji	TAK
	Zbigniew Dusza	Członek komisji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1) prowadzenie działalności charytatywnej, szczególnie na rzecz osób i grup podmiotów, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej lub materialnej w stosunku do społeczeństwa; 2) analiza niekorzystnych zjawisk społecznych, zakresu ich występowania oraz opracowywanie programów zmierzających do ich usuwania; 3) opracowywanie programów działalności charytatywnej; 4) powoływanie placówek zamkniętych i otwartych Caritas, w zależności od potrzeb terenowych, oraz powoływanie innych jednostek organizacyjnych i placówek Caritas, których funkcjonowanie odbywa się w oparciu o ich odrębne statuty i regulaminy; 5) działalność w zakresie pomocy społecznej realizowana w szczególności przez: a. pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; b. prowadzenie domów pomocy społecznej, schronisk dla osób bezdomnych, domów samotnej matki, placówek opiekuńczo-pielęgniacyjnych, ośrodków wsparcia dziennego, ośrodków interwencji kryzysowej, kuchni dla ubogich, punktów pomocy doraźnej, świetlic środowiskowych, profilaktyczno-wychowawczych, opiekuńczo-wychowawczych; c. organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży. d. promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; e. działalność w zakresie oświaty, edukacji i wychowania, w tym prowadzenie szkół specjalnych, podstawowych, gimnazjów oraz ponadgimnazjalnych; f. działania w zakresie zapobiegania patologiom społecznym; g. działalność na rzecz ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 6) działalność w zakresie profilaktyki, ochrony i promocji zdrowia przez prowadzenie i dofinansowanie zakładów opieki zdrowotnej, tj. w szczególności: a. pielęgniarstwa środowiskowo-rodzinnego; b. zakładów opiekuńczo-leczniczych; c. zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych; d. zakładów rehabilitacyjno-leczniczych; e. hospicjów, w tym stacjonarnych i domowych; f. ośrodków opiekuńczo-rehabilitacyjnych. g. Niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej. 7) Działanie na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnienia i ochrony praw dziecka; 8) promocja i organizacja wolontariatu, zwłaszcza w jednostkach organizacyjnych i placówkach Caritas; 9) działanie na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 10) wspomaganie organizacji pozarządowych i innych podmiotów działających w sferze pożytku publicznego; 11) działalność w zakresie pomocy Polonii i Polakom za granicą; 12) działalność w zakresie promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą; 13) pozyskiwanie środków na realizację zadań statutowych przez przyjmowanie ofiar, darowizn, zapisów i spadków, odpisów podatkowych, pozyskiwanie sponsorów, występowanie o subwencje i dotacje; 14) uczestniczenie w ogólnokrajowych i międzynarodowych akcjach wchodzących w zakres charytatywnej działalności Kościoła; 15) prowadzenie akcji promujących działalność caritas, także przy współpracy ze środkami społecznego przekazu.
--	--

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Caritas Diecezji Tarnowskiej posiada kościelną osobowość prawną i prowadzi działalność charytatywno-opiekuńczą oraz posiada status organizacji pożytku publicznego. Działalność charytatywną kieruje szczególnie do osób i grup podmiotów znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej lub materialnej w stosunku do społeczeństwa. Caritas prowadzi programy zmierzające do złagodzenia lub usuwania niekorzystnych zjawisk społecznych. Swą działalność prowadzi w zakresie pomocy społecznej, którą realizuje poprzez: -pomoc rodzinom i osobom indywidualnym w trudnej sytuacji życiowej; - spiesz z pomocą poszkodowanym przez kataklizmy i klęski żywiołowe; -pomaga dzieciom i dorosłym w leczeniu, rehabilitacji i zakupie sprzętu medycznego; - dofinansowuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży; - prowadzi świetlicę i dofinansowuje posiłek dla dzieci; -pomaga Polakom za granicą oraz mniejszościom narodowym itp. Caritas uczestniczy w ogólnokrajowych i międzynarodowych akcjach wchodzących w zakres charytatywnej działalności Kościoła. Ponadto Caritas Diecezji Tarnowskiej realizuje w swych placówkach bardzo szeroką działalność w zakresie profilaktyki, ochrony i promocji zdrowia. Prowadzi niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej – kontrakty z NFZ-takie jak: * Hospicjum w Dąbrowie Tarnowskiej które sprawuje stacjonarną nieodpłatną opiekę nad osobami w terminalnym okresie choroby nowotworowej oraz ich rodzinami. * Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Grybowie który sprawuje całodobową opiekę nad chorymi, którzy przebyli ostrą fazę leczenia szpitalnego, mają ukończony proces diagnozowania, leczenia operacyjnego lub intensywnego leczenia zachowawczego i nie wymagają dalszej hospitalizacji, jednak stan zdrowia i stopień niepełnosprawności wymagają stałego nadzoru lekarskiego oraz profesjonalnej pielęgnacji i rehabilitacji. * Zakład Rehabilitacyjno-Lecznicy w Jadownikach Mokrych który obejmuje opieką osoby niepełnosprawne i świadczy usługi z zakresu : fizykoterapii, kinezyterapii, hydroterapii itp. *Stacja Opieki w Tarnowie, która świadczy usługi pielęgniarstwa środowiskowo-rodzinnego. Caritas prowadzi także: * Schronisko dla osób bezdomnych które obejmuje całodobową, kompleksową opieką osoby bezdomne. W ramach Schroniska prowadzone są: Noclegownia, łazienka, Kuchnia i Schronisko. *Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie Tarnowskiej i Dom Emerytów-Placówka Pielęgnacyjno-Opiekuńcza w Tarnowie która obejmuje całodobową opieką osoby chore, niepełnosprawne, niesamodzielne i w podeszłym wieku. * Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny w Jadownikach Mokrych który obejmuje opieką dzieci i młodzież niepełnosprawną intelektualnie, prowadzi niepubliczne szkoły i turnusy rehabilitacyjne oraz Placówkę Opiekuńczo –Wychowawczą Wsparcia Dziennego. * Dom Pomocy Społecznej w Jadownikach Mokrych sprawuje całodobową opiekę nad dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną intelektualnie.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

CDT – w ramach pomocy osobom potrzebującym Caritas wsparł 805 osób/rodzin ubogich, chorych, niepełnosprawnych, samotnych. W tym: 256 osobom dofinansowano rehabilitację, 315 osobom zakupiono leki. Ponadto zakupiono sprzęt medyczny (wózki inwalidzkie, protezy, podnośniki, aparaty słuchowe itp.) oraz dofinansowano 14 osobom leczenie za granicą. Wsparto 16 rodziny w ramach programu „Gniazdo”, 77 rodzinom poszkodowanych przez wichury, 36 rodzinom poszkodowanym w powodziach/podtopieniach oraz 22 rodzinom poszkodowanym w pożarach. Dzięki wsparciu w wypoczynku letnim i zimowym uczestniczyło 2 380 dzieci i młodzieży z uboższych rodzin. Dofinansowano dożywianie dzieci w szkołach i w świetlicach. Systematycznie wspierano działalność prowadzoną w placówkach Caritas Diecezji Tarnowskiej. Schronisko dla osób bezdomnych” Dom dla Bezdomnych Mężczyzn” - prowadzi w swej strukturze Schronisko, Noclegownię i Kuchnię. W roku sprawozdawczym z pomocy Schroniska i Noclegowni skorzystało 373 osoby, a z Kuchni 362 osoby (60 osób było skierowane z MOPS, 8 osób z okolicy i 294 ze Schroniska) wydano 41 649 porcji obiadowych oraz 81 956 porcji śniadań i kolacji. Ponadto mieszkańcy Schroniska skorzystali z różnych form wsparcia tj. 139 osób skorzystało z leczenia ogólnego, 382 osoby skorzystało z wizyt u lekarzy specjalistów, 13 osób było pod stałym nadzorem Poradni Zdrowia Psychicznego, 26 osób korzystało z leczenia szpitalnego a 2 osoby korzystało z leczenia w szpitalu psychiatrycznym. Ponadto 12 osobom przygotowano wnioski o DPS a 9 osób zostało umieszczonych w DPS, 2 osoby leczono w poradni onkologicznej, 8 osób uczęszczało na rehabilitację i 1 osoba skorzystała z leczenia uzdrowiskowego. 12 osób podjęło próbę usamodzielnienia się, 7 osób pracowało na umowę o pracę, 17 osób pracowało dorywczo, 23 osoby otrzymało dokumenty tożsamości. Na terenie Schroniska odbyło się 95 spotkań mieszkańców z rodzinami i bliskimi. Hospicjum – objęło całodobową, specjalistyczną opieką medyczną, psychologiczną i duchową oraz społeczną 275 osób będące w terminalnym okresie choroby, głównie nowotworowej (w tym 247 osób zmarło a 15 zostało wypisanych). Założono 1 069 wenflonów, 206 sond, podłączono 11 130 wlewów kroplowych, wykonano 33 937 iniekcji i.v., 7 928 ćwiczeń rehabilitacyjnych, założono 91 wkłuc centralnych, opatrzone 2 709 ran i udzielono 1 607 porad psychologicznych. Zorganizowano 12 Spotkań Rodzin Osieroconych dla kilkuset członków rodzin, których bliscy odeszli do wieczności w placówce. DPS w Dąbrowie Tarnowskiej – obejmował całodobową opieką 43 osoby somatycznie chorych zapewniając im opiekę mieszkaniową z żywnością, medyczną, pielęgniarską i duszpasterską. Zorganizowano 8 wieczornic i 19 spotkań okolicznościowych, 4 wyjazdy rekreacyjne i modlitewne dla pensjonariuszy, odbyło 410 wizyt lekarskich, wykonano 26 badań USG, Rtg i Tomografów Komputerowych, 167 konsultacji specjalistycznych, wykonano 4 237 ćwiczeń rehabilitacyjnych, 160 zabiegów fizykoterapii i 92 porady psychologiczne. ZOL- Z opieki w Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym skorzystało 141 osób. Wykonano 5 351 badań diagnostycznych dla pacjentów. Zrealizowano żywienie dojelitowe w ilości 24 669 litrów zgodnie ze standardami opracowanymi przez Polskie Towarzystwo Żywnienia Pozajelitowego i Dojelitowego. Wykonano 24 924 iniekcji, 3 192 odsysań wydzieliny g.d.o., 6 080 zmian opatrunków, 818 płukań cewnika oraz 18 486 zabiegów rehabilitacyjnych i fizykoterapii. Zapewniono specjalistyczne konsultacje medyczne dla pacjentów. Przeprowadzono kompleksowe zajęcia psychologiczno-terapeutyczne. Zapewniono opiekę duszpasterską osobom przebywającym w Zakładzie. ZPO - Dom Emerytów – Placówka Pielęgniacyjno-Opiekuńcza obejmowała opieką 90 pensjonariuszy w podeszłym wieku lub przewlekłe somatycznie chorych w ramach całodobowej opieki pielęgniarskiej. W ciągu ostatniego roku odbyło 1 234 wizyty lekarza POZ, 279 konsultacji specjalistycznych. Ponadto wykonano: 409 zabiegów rehabilitacyjnych, 2211 iniekcji insuliny, 625 iniekcji i.n., 72 EKG. Założono: 108 wenflonów, 310 cewników, 24 zagłębników do żołądka oraz opatrzone 820 rany. SOC - Stacja Opieki w Tarnowie to 3 siostry zakonne pielęgniarki, które obejmowały opieką 4 729 chorych znajdujących się w domach oraz przychodzących po usługi do Stacji. Łącznie siostry odbyły 2 621 wizyt w domach chorych i przyjeły w gabinecie 155 pacjentów. W tym czasie wykonały m.in. 1 200 zabiegów diagnostycznych, 1 328 zabiegów leczniczych, 2 507 zabiegów pielęgnacyjnych, 588 zabiegów rehabilitacyjnych, 1 148 iniekcji itp. OOR - Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny zrealizował zadania w ramach istniejących struktur: a) Turnusy Rehabilitacyjne – w których uczestniczyło 832 osoby (dzieci wraz z opiekunami). b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Wsparcia Dziennego – przyjmuje dzieci i młodzież na pobyt dzienny w dni robocze, w godzinach określonych przez Dyrektora Ośrodka (30 dzieci ze środowiska lokalnego), c) Niepubliczna Szkoła Specjalna (Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna – 35 dzieci, Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy – 10 dzieci) objęła opieką edukacyjną łącznie 45 dzieci o różnym stopniu niepełnosprawności. d) programem Rehabilitacja 25Plus objęto 7 dzieci. DPS - zamieszkiwało w tej oddzielnej jednostce organizacyjnej (ściśle jednak powiązanej i współpracującej z Ośrodkiem) 15 dzieci i młodzieży z różnym stopniem niepełnosprawności. ZRL - Zakład Rehabilitacji Leczniczej, podobnie jak DPS ściśle powiązany z Ośrodkiem, mimo że stanowi oddzielną jednostkę organizacyjną, wykonano tutaj 35 630 zabiegów rehabilitacyjnych dla 1 018 pacjentów.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☒ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	6331	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	17	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Nie dotyczy			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia	Hospicjum – udziela nieodpłatną, stacjonarną holistyczną opiekę nad osobami będącymi w terminalnym okresie choroby, głównie choroby nowotworowej i opieką nad rodzinami podczas choroby, a także w czasie żałoby. Czyni to zgodnie z procedurami opieki hospicyjnej oraz wytycznymi NFZ poprzez: - leczenie objawowe głównie leczenie bólu, - pielęgnacja i zabiegi profilaktyczne, - zatrudnienie wykwalifikowanych pracowników (lekarze, pielęgniarki, rehabilitant, psycholog, dietetyk, pracownik socjalny, kapelan), rehabilitację i terapie zajęciową, - pomoc psychologiczną i duchową, - wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny, rehabilitacyjny, pomoce pielęgniarские, higienę pościelową, - zapewnienie żywienia z zachowaniem zaleconych diet, - zapewnienie opieki duszpasterskiej, przy zachowaniu prawa do wolności sumienia i wyznania oraz szacunku dla innych religii, - zapewnienie warunków do godnego umierania, a w razie konieczności organizację pogrzebu zgodnie z wyznaniem i zwyczajami.	86 10 Z	40 000,00 zł

2	ochrona i promocja zdrowia	Zakład Opiekuńczo - Lecznicy udziela świadczenia zdrowotne w systemie całodobowym chorym, Którzy przebyli ostrą fazę leczenia szpitalnego, mają ukończony proces diagnozowania, leczenia operacyjnego lub intensywnego leczenia zachowawczego (t.j. opieka pielęgniarska, lekarska, badania analityczne, transport sanitarny, leki i materiały medyczne dla pacjentów itp). Ze względu na stan zdrowia i stopień niepełnosprawności oraz brak możliwości samodzielnego funkcjonowania w środowisku domowym – wymagają stałego nadzoru lekarskiego, pielęgniarskiego i rehabilitacji.	86 10 Z	18 359,70 zł
3	ochrona i promocja zdrowia	Stacja Opieki Caritas udziela nieodpłatnie świadczenia w zakresie pielęgniarstwa środowiskowo-rodzinnego w ramach kontraktu zawartego z NFZ. Przedmiotem Stacji są działania wynikające z kompetencji pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej i obejmuje : - pobieranie krwi do badań, - pomiary poziomu glukozy, cholesterolu we krwi, ciśnienia krwi i temperatury, - wykonanie EKG, - wykonanie iniekcji (domięśniowych, dożylnych, podskórnych), - kroplowe dożylnie przetaczanie płynów, -podawanie leków oraz nadzór nad przyjmowaniem leków przez pacjenta, -opatrzywanie ran, oparzeń, odleżyn, - wykonanie zabiegów odczynnych, - stawianie baniek, - wykonanie kompresów, okładów, opatrunków, - pielęgnacja stomii, - toaleta całego ciała i przeciwoleżynowa, - prowadzenie rehabilitacji przy-łóżkowej i gimnastyki oddechowej.	86 90 C	269,80 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Ośrodek Opiekuńczo - Rehabilitacyjny dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Jadownikach Mokrych realizuje swoje zadania w szczególności poprzez: - usługi opiekuńcze, bytowe, wspomagające, edukacyjne, w formach i zakresie wynikającym z indywidualnych potrzeb, - usługi zdrowotne: polegające na umożliwieniu korzystania ze świadczeń przysługujących z tytułu powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego, - usługi rehabilitacyjne: krioteria, fizykoterapia, hydroterapia, terapia zajęciowa, muzykoterapia, - usługi pedagogiczno - psychologiczne i logopedyczne, - integrację i rehabilitację społeczną, - organizowanie aktywnego wypoczynku i zajęć kulturalno - rekreacyjnych - opiekę duszpasterską, - edukację rodziców i opiekunów w zakresie rehabilitacji domowej, prawidłowego sposobu życia minimalizującego skutki niepełnosprawności, oraz procesów integracyjnych ze społeczeństwem ludzi zdrowych.	86 90 A	111 045,62 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Dom Emerytów Placówka Pielęgnacyjno – Opiekuńcza udziela całodobową opiekę osobom chorym, niepełnosprawnym i w podeszłym wieku. Dom prowadzi działania opiekuńczo- bytowe tj. : - udziela pomocy w podstawowych czynnościach życiowych, - zapewnia pomoc lekarską, - udziela fachowej pomocy pielęgnacyjnej podczas choroby, rehabilitacji, - zapewnia codzienną opiekę higieniczną, - pomaga w załatwianiu spraw osobistych, - zapewnia mieszkania w pokojach 1, 2, 3 i 5 osobowych, - zapewnienia wyżywienie z zachowaniem zaleconych diet, - posiada na każdym piętrze pokój dziennego pobytu i stołówki z podręczną kuchenką - udziela pomocy duszpasterskiej.	87 30 Z	77 117,90 zł

3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Dom Pomocy Społecznej sprawuje całodobową opiekę dla osób przewlekle, somatycznie chorych, zapewniając podopiecznym: - miejsca zamieszkania, wyposażonego w meble i sprzęty, - całodobowej opieki pielęgniarstwa i opiekuńczej w szczególności podawaniu leków, wykonanie podstawowych zabiegów medycznych, karmienia, ubierania, mycia i kąpania. - pościel i środki czystości niezbędne do utrzymania higieny osobistej, a także odzieży i obuwia - wyżywienia z zachowaniem diet zgodnie z obowiązującymi normami żywienia - prania oraz reperacji odzieży, - czynnej i biernej rehabilitacji, terapii zajęciowej, dostępu do kultury, oświaty i rekreacji,	87 30 Z	71 821,90 zł
---	---	--	---------	--------------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	22 958 739,70 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	18 290 981,63 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	4 407 328,37 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	68 239,84 zł
e) pozostałe przychody	192 189,86 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 852 531,02 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	12 131 526,21 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	7 446 093,60 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	4 685 432,61 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 179 136,33 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	453 497,04 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 057 393,12 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	1 668 246,17 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		5 795 546,14 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 147 768,32 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 553 663,52 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Leczenie, zabiegi, rehabilitacja osób chorych i niepełnosprawnych, zakup lekarstw i sprzętu medycznego oraz dostosowanie mieszkań i podjazdów dla osób niepełnosprawnych	1 216 049,20 zł
2	Wypoczynek dla dzieci i młodzieży	17 807,00 zł
3	Dofinansowanie 7 placówek terenowych	319 228,32 zł
4	Usługi bankowe	579,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Porozumienie nr 77/2019 i nr 126/2019 - Krystian D.	74 193,40 zł
2	Porozumienie nr 88/2019 - Patryk S.	33 375,97 zł
3	Porozumienie nr 19/2019, nr 130/2019 i nr 38/2019 - Tomasz B.	45 897,80 zł
4	Porozumienie nr 92/2019 - Franciszek R.	24 573,50 zł
5	Porozumienie nr 75/2019 – Agnieszka P.	23 120,20 zł
6	Porozumienie nr 63/2019 – Dominik S.	23 000,30 zł
7	Porozumienie nr 113/2019 – Hubert H.	20 000,00 zł

8	Porozumienie nr 137/2019 – Bartosz T.	20 000,00 zł
9	Porozumienie nr 104/2019 – Julia W.	19 019,90 zł
10	Porozumienie nr 87/2019 – Filip P.	16 216,37 zł
11	Porozumienie nr 32/2019 i nr 134/2019 – Kacper S.	20 465,60 zł
12	Porozumienie nr 76/2019 – Mikołaj B.	12 219,80 zł
13	Porozumienie nr 51/2019 – Ksawery R.	12 079,60 zł
14	Porozumienie nr 33/2019 – Antoni N.	12 000,00 zł
15	Porozumienie nr 16/2019 – Józef D.	11 620,40 zł
16	Porozumienie nr 107/2019 – Patrycja T	11 438,80 zł
17	Porozumienie nr 74/2019 – Zuzanna S.	10 058,10 zł
18	Porozumienie nr 66/2019 – Lena P.	10 000,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		22 983 773,36 zł	1 553 663,52 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		16 700 300,79 zł	1 553 663,52 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		4 552 186,94 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		181,65 zł	
e) koszty administracyjne		1 476 554,28 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		254 549,70 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			1 590 680,84 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego			-144 858,57 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej			0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego			0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
---	--	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☒ Tak

☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☒ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

299 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

267,87 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

72 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak

☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		28 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	28 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	2 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		11 098 992,90 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	10 189 213,31 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	10 002 939,36 zł
	- nagrody	18 446,95 zł
	- premie	167 827,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	909 779,59 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		11 098 992,90 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 953 843,59 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	9 145 149,31 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		4 745,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 228,19 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 460,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	11 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelktualnie Caritas Diecezji Tarnowskiej	Prowadzenie DPS-u dla 16 osób	Powiat Tarnowski za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie	472 012,00 zł
2	Szkoła Podstawowa Specjalna	Prowadzenie Szkoły Podstawowej Specjalnej	Powiat Tarnowski	1 698 175,72 zł
3	Gimnazjum Specjalne	Prowadzenie Gimnazjum Specjalnego	Powiat Tarnowski	133 371,12 zł
4	Szkoła Przysposabiająca Specjalne	Prowadzenie Szkoły Przysposabiającej Specjalnej	Powiat Tarnowski	420 454,44 zł
5	Placówka Wsparcia Dziennego	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego na 15 miejsc	Powiat Tarnowski za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie	63 000,00 zł
6	Placówka Wsparcia Dziennego	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego dla 10 dzieci, mieszkańców Gminy Wietrzychowice, na terenie Gminy Wietrzychowice	Gmina Wietrzychowice	20 000,00 zł

7	Indywidualne odpłatności za pobyt dzieci niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej wg decyzji	Odpłatności za pobyt dzieci niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej	Gminy Zakliczyn, Wolbrom, Tuchów, Ryglice	177 078,69 zł
8	Zakup podręczników	Zakup podręczników dla szkoły podstawowej i gimnazjum	Powiat Tarnowski	4 405,50 zł
9	Turnusy Rehabilitacyjne	Organizacja turnusów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych uczestników oraz ich opiekunów	Starostwa Powiatowe poprzez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w całym kraju	366 792,10 zł
10	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych	Zapewnienie opieki osobom starszym i chorym	Starostwo Powiatowe w Dąbrowie Tarnowskiej	63 361,00 zł
11	Dofinansowanie kosztów kształcenia z tytułu rzemieślniczej nauki zawodu	Przygotowanie młodocianych uczniów do zawodu - kucharza	Gmina Dąbrowa Tarnowska	16 162,00 zł
12	Wykonanie klimatyzacji na korytarzy 2 kondygnacji budynku oraz sali terapii zajęciowej Domu Pomocy Społecznej w DT	Poprawa warunków bytowych podopiecznych Domu Pomocy Społecznej	Starostwo Powiatowe w Dąbrowie Tarnowskiej	78 414,00 zł
13	Udzielenie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym	Prowadzenie schroniska i noclegowni dla osób bezdomnych z terenu Gminy Tarnów	Gmina Miasta Tarnowa	711 120,00 zł
14	Dożywianie uprawnionych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie w formie gorących posiłków jednodaniowych.	Przygotowanie i wydanie gorących posiłków jednodaniowych oraz suchego prowiantu uprawnionym do korzystania z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej	Gmina Miasta Tarnowa	23 837,00 zł
15	Pomoc dla osób bezdomnych z Ośrodków Pomocy Społecznej (z innych gmin)	Pomoc osobom bezdomnym z poza Tarnowa i pomoc w postaci schronienia, zasiłków celowych na zakup odzieży , butów, leków itp	Gminy: Bobowa, Bochnia, Czychów, Gromnik< Lichwin, Lisia Góra, Olesno, Pilzno, Pleśna, Radgoszcz, Radłów, Rzepiennik Strzyżewski, Rzezawa, Wierzchosławice, Wietrzychowice, Wiśniowa, Wojnicz, Zakliczyn, Żabno . MOPS z Tarnowa (zasiłek celowy na leki)	236 653,38 zł
16	Pozostałe działania : dowóz dzieci , wyżywienie, itp	Dowóz dzieci do szkół, oraz wyżywienie uczniów.	Gmina Radłów, Wietrzychowice, Koszyce i Brzesko	200 595,66 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Ochrona i promocja zdrowia (usługi w zakresie opieki zdrowotnej)	Udzielanie świadczeń pielęgnacyjnych, opiekuńczych i środowiskowych w ramach opieki zdrowotnej w placówkach: Hospicjum, Stacji Opieki, Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym, i Zakładzie rehabilitacji Leczniczej	Narodowy Fundusz Zdrowia	7 101 985,30 zł
2	Refundacja wynagrodzeń wypłaconych młodocianym pracownikom oraz składek na ubezpieczenia społeczne	Nauka i przygotowanie do pracy młodocianych pracowników	Małopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy	13 835,33 zł
3	Rehabilitacja 25+	Rehabilitacja społeczna dzieci niepełnosprawnych nie mających obowiązku szkolnego	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	210 000,00 zł
4	Świetlica Ciawengry - kontynuacja, 2.Zajęcia dokształcające z języka polskiego i elementów matematyki i podstaw języka angielskiego dla dorosłych, 3.Poszerzenie grona odbiorców kultury romskiej, 4.Walka z wykluczeniem społecznym, aktywizacja zawodowa Romów.	Zapewnienie dzieciom i młodzieży ze społeczności romskiej miejsca do nauki i rozwoju swoich zdolności poprzez zajęcia z kultury romskiej oraz nauka dorosłych	Wojewódzki Urząd Małopolski	120 272,97 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	Przetarg nieograniczony na zakup wraz z dostawą produktów farmaceutycznych od 01.03.2019 r. do 29.02.2020 r. (1 rok)	NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 57 87-100 Toruń,	214 033,92 zł
2	Przetarg nieograniczony na zakup wraz z dostawą preparatów (diet) do żywienia dojelitowego na okres od 01.03.2019 do 28.02.2020 r (1 rok)	PPHU SPECJAŁ Sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 5 35-100 Rzeszów,	123 585,00 zł
3	Przetarg nieograniczony na zakup wraz z dostawą pieluchomajtek od 01.01.2019 do 31.12.2019 r (1 rok)	Citonet-Kraków S.A. ul. Gromadzka 52 30-719 Kraków	98 938,80 zł
4	Przetarg nieograniczony na zakup wraz z dostawą materiałów medycznych od 01.01.2019 do 31.12.2019 r (1 rok)	IPSON Sp. z o.o. Ul. Matuszewska 11 03-870 Warszawa	51 936,81 zł
5	Przetarg nieograniczony na zakup leków wraz z dostawą od 29.06.2019 r. do 30.06.2020 r. (1 rok)	Konsorcjum firm: NEUCA Spółka Akcyjna ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń FARMADA TRANSPORT Sp z o. o. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń	170 598,08 zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Zakład Ubezpieczeń Społecznych oddział w Tarnowie	3
2	Małopolski Urząd Wojewódzki Wydział Polityki Społecznej	3
3	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Dąbrowie Tarnowskiej	2
4	Starostwo Powiatowe w Tarnowie	1
5	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie	2
6	Sąd Rejonowy w Dąbrowie Tarnowskiej	1
7	Państwowa Powiatowa Inspekcja Sanitarna w Tarnowie	7
8	Państwowa Powiatowa Inspekcja Sanitarna w Dąbrowie Tarnowskiej	6
9	Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Nowym Sączu	2

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Zbigniew Pietruszka - Dyrektor Jerzy Pikul - Sekretarz	Data wypełnienia sprawozdania	
--	---	-------------------------------	--